Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SANS TIGE SÉRIE 50ACTIONNEURS PNEUMATIQUES
234
7.05.01
2019 VÉRINS SANS TIGE
VÉ

 5
0
CODIFICATION DES VERINS SANS TIGE SERIE 50
50 SERIE
M VERSION :
M = standard, magnétique
2 FONCTIONNEMENT :
2 = double effet, amorti
SYMBOLE PNEUMATIQUE
CDSS (sur les pages suivantes)
P MATERIAUX :
P = tube profilé aluminium anodisé, joints PU et NBR, chariot standard
U = tube profilé aluminium anodisé, joints PU et NBR, chariot avec bride
50 ALESAGE :
16 = 16 mm
25 = 25 mm
32 = 32 mm
40 = 40 mm
50 = 50 mm
63 = 63 mm
80 = 80 mm
A ACCESSOIRES :
A  = standard
0500 COURSE  :
voir tableau
50 M 2 P 50 A 0500
Ø Charge max. F ( N ) Moment de flexion max. M ( Nm ) Moment de flexion max. Ms ( Nm ) Moment de flexion max. Mv ( Nm )
16 218 3,1 0,5 1
25 660 12,4 1,9 5
32 720 30 4 8
40 1370 39 4 9
50 1600 122 11 16
63 2210 190 19 26
80 3770 305 30 47
M = F x b
Ms = F x b
Mv = Fx b
Notes : Les charges et moments pré-cités sont valables
si appliqués séparément.
TABLEAU DES CHARGES ET MOMENTS MAX ADMISSIBLES
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS SANS TIGE SÉRIE 50ACTIONNEURS PNEUMATIQUES
236
7.05.03
2019 VÉRINS SANS TIGE
VÉ
RI
NS
 S
AN
S
TI
GE
 S
ÉR
IE
 5
0
>
Note : les graphiques ci-dessous ont été obtenus selon une distance
maximale de 0,5 mm par rapport au poids ( N ).
Une fois la charge et le diamètre du vérin choisis, les courbes
représentées ci-dessus, donnent la valeur “k” au dessus de laquelle
il est nécessaire de prévoir un pied intermédiaire Mod. BH-50.
CHARGES EN FONCTION DE LA DISTANCE DES SUPPORTS
Note : les graphiques ci-dessous ont été obtenus selon une distance
maximale de 0,5 mm par rapport au poids ( N ).
Une fois la charge et le diamètre du vérin choisis, les courbes
représentées ci-dessus, donnent la valeur “k” au dessus de laquelle
il est nécessaire de prévoir un pied intermédiaire Mod. BH-50.
CHARGES EN FONCTION DE LA DISTANCE DES SUPPORTS